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114 - SENATIIV 
 Natsionaalsotsialistlik senat kehastab partei kollektiivset tarkust ja seisab 
parteijuhi vastas, kes vastavalt Führeri põhimõttele kujundab reaalsust peaaegu 
piiramatu autoriteediga, olles natsionaalsotsialismi idee kaitsja. Erakonna juht 

vastutab senati ees selle eest, et ka 
tema, nagu iga teine erakonnaliige, 
allutab end ideele ja erakonnale. Senat 
koosneb kokku 64 senaatorist (suur 
senat), kellest 24 moodustavad 
omamoodi töökomisjoni (väike 
senat). 

Senaatoritele tuleb esitada kõrgeimad 
nõuded seoses nende ideoloogilise 
veendumuse ja vankumatusega, nende 
omakasupüüdmatuse ja 
erapooletusega parteisiseste vaidluste 
suhtes, nende lojaalsusega erakonnale, 
nende aususega ja nende piiramatu 
mainega erakonnakaaslaste seas. 
Nende ametisse nimetamise ajal ei 
tohi nad olla enam aktiivses võitluses, 
st nad ei tohi olla seotud huvide, 
võitluste ja kõigi igapäevase 
organisatsioonilise töö triviaalsete 
asjadega. 

Senaator nimetatakse ametisse 
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eluaegselt senati ühehäälse otsusega (parteijuhil on vetoõigus) ja teda võib ka 
senatist välja arvata, kui ta on ebaväärikas, ainult kõigi teiste senaatorite ühehäälse 
otsusega. Kogukonnana - st ühehäälsete otsustega - on senatil erakorralised 
volitused:  

Senat valib erakonna juhi. See üksi võib ka parteijuhi ametist tagandada. Tal on 
vetoõigus kõigi erakonna juhtkonna otsuste suhtes ja ta võib ise anda erakonnale 
korraldusi, kuigi erakonna juhil on siis vetoõigus. Reeglina piirdub senat siiski 
erakonna juhtkonna nõustamisega ja sekkub ainult siis, kui põhimõtted on ohus. 
Pärast võimu haaramist partei poolt kehtivad senati volitused mutatis mutandis nii 
loodava natsionaalsotsialistliku riigi kõigil tasanditel (vt riik) kui ka lõpuks uues 
korras. 

Teise võitlusperioodi praegustes tingimustes Saksamaal moodustatakse senat 
niipea, kui rahvussotsialistliku Saksa Töölispartei taasasutamine on lõpule viidud. 
Erakonna juht nimetab esimesed 24 senaatorit, kusjuures juba ametis olevad 
senaatorid võivad igaüks neist vetoõiguse abil takistada uue kogukonna ametisse 
nimetamist. Kui 24 senaatori arv on saavutatud, moodustatakse kõigi volitustega 
natsionaalsotsialistlik senat, täites sellega Führer Adolf Hitleri soovi: 



3 

  
"Selle kaudu tuleb mitmed liikumise vanimad, kõige lojaalsemad ja 
võimekamad juhid viia otseühendusse kõrgeima parteijuhtkonnaga. Sellesse 
liikumise suurde senatisse kuulumist tuleb tulevikus tunda ja pidada 
liikumise suurimaks auks." 

  

115 - ORJAD 
Slaavlased on koos germaani rahvaste, roomlaste ja idapoolsete indoeurooplastega 
üks aaria rassi (vt aarialased) rahvaste perekondadest ja asustasid Euroopat 
peamiselt mandri idaosas. Rassilisest vaatepunktist kuuluvad slaavlased aaria 
idarassitüüpi. Nende tuumikrahvas - ühtlasi Nõukogude impeeriumi etnilised 
kandjad (vt ka Nõukogude Liit) - on venelased. 

Ajalooliselt on slaavlased Bütsantsi Ida-Rooma impeeriumi pärijad ning 
panslavismi loojad ja kujundajad. Mõlemad kuuluvad tulevase slaavi 
natsionaalsotsialismi alustalasse, mille postpoliitiline ülesanne on Ida-Euroopa 
vabastamine marksismist ja nõukogude diktatuurist ning selle liitmine tulevasse 
Neljandasse Reichi - Euroopa suurema natsionaalsotsialismi korraga.  

Selles impeeriumis tagab natsionaalsotsialism kõigile slaavi rahvastele nende liigi 
säilimise ja arengu nende ajaloolises elupaigas ning realiseerib panslavismi 
eesmärgi kõigi slaavi rahvaste ühtsusest slaavi föderatsioonis. Loomulikult võtab 
natsionaalsotsialism sellest panslavismist ära oma ajaloolise rinde positsiooni 
germaani rahvaste ja eriti Saksamaa vastu, sest ta tagab kõigile aaria rahvastele 
võrdse liigipüsivuse ja liigilise arengu ning kindlustab seega aaria rassi kui terviku 
tuleviku. 

Kuigi rahvussotsialism oli algselt suunatud ainult põhjamaise-saksa inimtüübile, 
sunnib kogu valge rassi praegune hädaolukord teda nüüd mõistma end kui kogu 
rassi organiseeritud elutahte. Selle tahte kandjaks on ka slaavi rahvaste puhul 
natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine koos vastavate natsionaalsotsialistlike 
parteidega, nagu see on Saksamaa puhul natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste 
Partei. 

Nii tagab rahvussotsialism ka tulevikus idarassilise liigi säilimise ja arengu 
võitluses kogu aaria rassi ellujäämise ja kõrgema arengu eest vastavalt tema liigile 
ja loomusele. Selle eelduseks on slaavi rahvaste vabastamine Nõukogude 
impeeriumi kukutamise ja kokkuvarisemise kaudu. Aatomiajastul saab see 
vabanemine tulla ainult seestpoolt.  

See pikaajaline perspektiiv ei takista seega Gesinnungsgemeinschaft der Neuen 
Front poolt propageeritavat rahvuslikku Saksa Ida-poliitikat, mis püüab esmalt 
taastada Saksamaa ühtsust, vabadust ja suveräänsust läbirääkimiste kaudu 
Nõukogude impeeriumiga, püüdes samal ajal Saksa riigi välispoliitilise 
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neutraalsuse poole, mis ei sõltu läänest ega idast. 

  

116 - SÕDURLUS 
 Lähtudes elu ja looduse igavestest seadustest - võitlusest ellujäämise, selektsiooni 
ja eluks kõlbmatuks muutunud liikide väljasuremise eest - tunnistab 
natsionaalsotsialism võitlevat suhtumist ellu, et tagada inimeste ja rasside liigi 
säilimine ja areng. See võitluslik ellusuhtumine leiab oma tugevaima väljenduse 
sõdurluse vormis ja eetikas kui osa natsionaalsotsialistlikust väärtusideaalist. 

Nagu töölisluse puhul, mille teravam ilming on ja millest ta tuleneb, mõistab ka 
natsionaalsotsialism sõdurit ühelt poolt kui konkreetset sotsiaalset rühma 
rahvuslikus kogukonnas, neid mehi, kellele on usaldatud riigi välise ja sisemise 
julgeoleku kaitse ja kellele ta tagab nende õiguspärase koha ja neile kuuluva au. 
Teisest küljest iseloomustab sõdurlus eetilist suhtumist võitlusvaimu, mis 
väljendub juhtmõtetes: 

"Kes vandub haakristi lipu peale, sellel ei ole enam midagi, mis talle veel 
kuulub!" 

Sõdur on väärtuste idealismi eetilises mõistes töötaja, sest vastavalt oma 
võimetele, kalduvustele ja võimetele pühendab ta end rahvuslikule kogukonnale ja 
töötab selle heaks kogu oma energiaga. Sõdurina teenib ta oma võitlusliku 
ellusuhtumisega rahvusringkonda, mis loomulikult hõlmab ka oma elu 
pühendumist ja ohverdamist. Sõdur, kes on integreeritud distsipliini, käsu ja 
kuulekusse, on natsionaalsotsialistliku revolutsiooni mõõgakäsi. 

Natsionaalsotsialistlik sõdurlus on mäss kodanliku kodanliku maailma vastu (vt. 
kodanlus) ja vastandub kodanlikule materialismile uhke, kangelasliku võitlus-, 
vapruse-, ohvri-, loobumis- ja teenimisviisiga (vt. ka uhkus). Kuid see ei ole 
militaristlik lansquenetism või palgasõdurlus kui eesmärk omaette, vaid asetab end 
teadlikult poliitilise sõdurina Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei ja selle 
võitluse teenistusse uue korra eest. See poliitiline sõdurlus on Sturm-Abteilungi 
traditsioonis, mis on selle ainus autentne ja legitiimne kehastus. Kõrgeima 
natsionaalsotsialistliku inimtüübina väljuvad rahva juhid poliitiliste sõdurite 
kogukonnast (vt ka Führerprinzip ja eliit). 

  

117 - SUVERÄÄNSUS 
Suveräänsus on riigi võime enesemääratlemiseks ja sõltumatus välismõjudest 
kõigis valdkondades: Riigikaitse, rahvamajandus, kultuur, jurisdiktsioon, välis- ja 
sisepoliitika. Suveräänsuse väljendus on põhiseaduslik võim, võime rakendada 
põhiseadust, mis reguleerib kogu riigi elu. 
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Rahvussotsialismis on rahvas suveräänne, s.t. rahvakogukond, mis on eneseteadlik 
ja võimeline poliitiliselt tegutsema. Rahva tahte kandja ja seega rahvusliku 
suveräänsuse tegelik kandja on Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. 
Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei). Selle arusaama alusel rahvuslikust 
suveräänsusest taotleb natsionaalsotsialism rahvaste enesemääramisõigust ja astub 
vastu igasugusele imperialismile. 

Pärast kaotust Teises maailmasõjas ei ole Saksamaa olnud suveräänne ei tervikuna 
ega oma osariikides, vaid on jäänud võitjate - eelkõige USA ja Nõukogude Liidu - 
kontrolli alla ja seega poolkoloniaalses orjuses. Selle vastu võitleb Uus Rinne, 
püüdleb Saksa rahva vabaduse eest, muutudes seega Saksa vabadusliikumiseks ja 
võimaldades NSDAP taastamist, mis lõpuks taastab Saksamaa riikliku 
suveräänsuse.  

Kuna Saksa suveräänsus lõppes viimase NSDAP poolt antud iseseisva 
Reichsvalitsuse vallandamisega ja partei enda purustamisega, siis saab seda 
taastada ka ainult partei taasloomise ja uue võimuhaaramise kaudu. 

Rahvuse suveräänsus realiseerub kas rahvusriigis või impeeriumis, mille aluseks 
on selles ühendatud rahvaste vabadus. Uus Rinne ei taotle eelkõige Saksa 
rahvusriiki, vaid Neljandat Reichi kui Euroopa riigiülest korda, mis tagab võrdselt 
suveräänsuse ja suudab lahendada piisava elamispinna probleemi. 

  

118 - NÕUKOGUDE LIIT 
Nõukogude Liit on üks kahest suurriigist ja seega koos USAga peamine 
imperialistlik jõud maailmas, mis ohustab rahvaste vabadust. See nõukogude 
imperialism teenib marksismi dogmaatilist ideoloogiat (vt ka dogmatism). Selle 
völkiline kandja on venelaste rahvas, kes on ise marksistliku diktatuuri ohvrid. 

Natsionaalsotsialism kui aaria rassi organiseeritud elutahtmine (vt aaria ja tahe) on 
antiimperialistlik ja võitleb kõigi valgete rahvaste vabaduse eest. Seega on ta 
vaenulik nii marksistliku ideoloogia kui ka Nõukogude Liidu riigikorralduse ja 
sellest lähtuva imperialismi suhtes. Kuid kuna Nõukogude Liit on tuumasuurriik, 
siis ei saa seda võita väljastpoolt ja mitte sõja või survega, vaid seda tuleb ületada 
seestpoolt revolutsiooni teel. See juhtub rahvussotsialistliku liikumise võidu kaudu 
Nõukogude Liidus, mille kaudu Venemaa, nagu ka kogu slaavlaste asuala Eu-
roopas, saab osaks tulevasest Neljandast Reichist. Saksa riikliku poliitika lühi- ja 
keskpikaajalisi vajadusi Nõukogude Liidu ja selle impeeriumi suhtes tuleb 
hoolikalt eristada sellest väga pikaajalisest eesmärgist. 

Uue Rinde Gesinnungsgemeinschaft taotleb Saksamaa neutraalsust, mille kaudu 
tahetakse taastada Saksa rahva ühtsus, vabadus ja suveräänsus - laiaulatusliku po-
liitilise ühendamise ja koostöö abil Nõukogude Liiduga. See eraldab rangelt 
riikide välispoliitilise koostöö küsimuse ideoloogilisest võitlusest. 
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Saksamaa uue põlvkonna natsionaalsotsialismi peamine vaenlane ei ole Nõu-
kogude Liit. Võimupoliitiliselt on peamiseks vaenlaseks USA ja seda kontrolliv 
sionism, nagu ka kultuuriliselt on ameerikalikkus see, mille vastu Saksa kultuuri-
revolutsioon on suunatud. Seevastu Nõukogude Liidust ei lähtu mingit kultu-
urimperialismi ja sionistlikud mõjud on palju vähem väljendunud. 

  

119 - SOTSIALISM 
 Kapitalismi ületamine ja sotsialistliku korra ülesehitamine on töölisliikumise 
traditsioonilised eesmärgid, mille pärija ja täiustaja on natsionaalsotsialism. Sotsi-
alism on tahe kogukonnale - kogukonnale, kus töötaja on võrdne ja austatud, kus 
igaüht hinnatakse ja premeeritakse ainult selle järgi, kas ta paneb end vastavalt 
oma võimetele paika, mitte selle järgi, millist tööd ta teeb. Sotsialistlik kord 
põhineb töölisuse põhimõtetel ja seda saab realiseerida ainult vaba ja sõltumatu 
riigi raames. 

Ükski internatsionalismi päästeõpetus ei tee töölist vabaks ja loo õiglust - seda 
suudab saavutada ainult oma rahvas. Kuid see on võimalik ainult siis, kui rahvas 
võidab endale vabaduse ja suveräänsuse ning muutub seega iseseisvaks rahvaks. 
Seega, tahe olla vaba, uhke ja iseseisev rahvas (rahvuslus) ja tahe kõigi klasside, 
seisuste ja kihtide õiglaseks kogukonnaks (sotsialism) sulanduvad rahvussotsi-
alismiks, millele lisandub rassiteadvus (vt ka rassiline hügieen). 

Seega on õigesti mõistetud sotsialism mõeldav ainult kui rahvussotsialism! 
Natsionaalsotsialismi poliitiline võimukandja on Natsionaalsotsialistlik Partei. 
Saksamaal on see Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei. Oma parteipro-
grammis on täpselt sätestatud Saksa sotsialismi põhimõtted ja nõudmised: moto on 
sätestatud punktis 24: GEMEINUTZ VOR EIGENNUTZ, mis seejärel leiab oma 
teostuse punktide 9-18 konkreetsetes nõudmistes: 

 Võrdsed õigused ja kohustused kõigile Volksgenossenidele (vt võrdõigus-
likkus); 

 Õigus töötada - kohustus töötada; 

 Tööjõu ja vaevata sissetuleku kaotamine intressi orjuse murdmise teel; 

 Kogu sõjatulu konfiskeerimine; 

 Riigistamised; 

 Kasumi jagamine; 

 Suurepärane pensioniskeem; 

 Väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete edendamine; 

 Maareform; 
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 Surmanuhtlus rahva kahjurite eest. 

völkilise sotsialismi sotsiaalne ja majanduslik vorm on korporatiivsus, riigivorm 
on natsionaalsotsialistlik rahvusriik, mida toetab partei (vt riik). Völkisch sotsi-
alism võitleb ja võidab võrdselt liberaalse kapitalismi ja marksismi vastu ning on 
uue korra nurgakivi. 

  

120 - RIIK 
Natsionaalsotsialism püüdleb totaalse riigi poole - see tähendab riigi poole, mis 
totaalse mobiliseerimise kaudu hõlmab ja integreerib kõik sotsiaalsed rühmad ja 
kihid, kõik rahvusliku kogukonna ja kõigi tema rahvuskaaslaste eluvormid, organ-
iseerib ja koondab kõik jõud ja energiad ning suunab need ühele eesmärgile: 

Inimeste liigi säilitamine ja arendamine! 

See totaalne riik on natsionaalsotsialistlik rahvusriik, mida kujundas ja toetas 
Natsionaalsotsialistlik Partei (vt Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei), mis 
tekkis natsionaalsotsialistliku revolutsiooni tulemusena ja põhines 
korporatiivsusel. Natsionaalsotsialistliku arusaama kohaselt ei ole riik aga kunagi 
eesmärk iseenesest, vaid alati vahend eesmärgi saavutamiseks. See teenib rahva 
ellujäämist ja kõrgemat arengut vastavalt tema liigile ja loomusele ning on selle 
tahteühenduse võimupoliitiline organisatsioonivorm, mille rahvas moodustab, et 
elada ja areneda - rahva tahteühendus (vt. Tahtmine). Ainult see eesmärk ja ainult 
selle olemasolu tähendus võib luua riigi legitiimsuse. 

Riik on alati inimeste tahteühenduse organisatsiooniline vorm. See võib põhineda 
ka ideoloogial, klassil, religioonil, põhiseadusel, materiaalsetel huvidel jne, kuid 
siis tunnistatakse natsionaalsotsialistide poolt reaalselt olemasolevaks, kuid ei 
tunnistata eetiliselt õigustatud, vaid võideldakse selle vastu ja lõpuks ületatakse 
see. 

Eetiliselt õigustatud riik on ainult rahvusriik, mis vastavalt enesemääramisõigusele 
hõlmab kõiki rahva liikmeid, kes asuvad koos elama. Riigi kõrgeim vorm on 
Reich kui suuremahuline võimupoliitiline korraldus ja aaria rassi eluruum (vt 
aaria). Neljas Reich on seega tegelik riigikorralduse vorm, mida uus kord püüdis 
saavutada natsionaalsotsialismiga. Üleminek valitsevast süsteemist 
natsionaalsotsialistlikule rahvusriigile toimub seal, kus õiguslik revolutsioon on 
võimalik (st enamikus lääne tüüpi demokraatiates), riigireformi kaudu. 
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42. 

 

   Pärast pikka päeva Michiganis, mil me demonstreerisime, ei oodanud me kindlasti 
seitsmetunnist sõitu koju vanas Fordi veoautos. Alguses arutasime rõõmsalt päeva sündmusi. 
Peagi andis lõbustus aga teed igavusele, kui me vaatasime, kuidas kilomeetrid mööda lendavad. 
Siis juhtus see... 

   Me ei suutnud oma silmi uskuda! See oli Jumala kingitus! Me vaatasime aknast välja ja 
nägime juutide mobiili! See oli pikk sinine buss, mille küljel oli suur Taaveti täht. Hakkasime 
napsama Valge Võimu tervitusi. Alguses lehvitasid juudid meile tagasi. Nii et me keerasime 
aknad alla, kui meie veoauto neist möödus, andsime rohkem tervitusi ja hüüdsime "Heil Hitler!" 
ja "Veel kuus miljonit!". Ma panin oma käepaela selga ja kummardusin aknast välja. 

   Mõni nende naeratus muutus vihaseks vimmaks ja teised hämmastuse tühjaks väljenduseks. 
Siis algas haletsusväärne hädaldamine ja akende paugutamine. Nende konksunenäoliste juutide 
nägemine pani meid naerma puhkema. Hüsteeria juutide bussis oli uskumatu! Nad nutsid, nad 
karjusid, nad lõid rusikatega akendele, täiesti endast väljas. 

   Siis vaatas bussijuht tagasi, et näha, mis kurat toimub. See oli liiga hea, et olla tõsi. Must 
bussijuht pöördus ja nägi ulguvaid juute, siis vaatas ta aknast välja ja nägi veoauto koormat 
tervitavaid natsisid haakristiga käevõrudes. Ma ei ole kunagi näinud, et Musta silmad nii 
suureks läheksid! Ma vannun, see oli nagu selles vanas Abbotti ja Costello filmis, kui vaene 
vana Must nägi kummitust ja tema silmad peaaegu paiskusid tal peast välja. Mõne sekundiga oli 
buss silmapiiril vaid täpp. Ma ei ole kunagi näinud bussi nii kiiresti sõitmas. 

   See vahejuhtum pani meid kogu koduteel naerma. 

 

43. 

 

   Kui me oma maja müüki panime, saatis kinnisvarafirma kohale juudi agendi. Kõik läks hästi, 
kuni ta jõudis minu tuppa, mis oli ühtlasi meie kohaliku üksuse kontor. Kui ta minu tuppa astus, 
lõi ta lõug põrandale. Ta oleks võinud võita kuldmedali jooksu eest; nii kiiresti võttis ta minema. 

   Talle ei meeldinud vist minu New Orderi ajalehed, konföderatsioonilipu ja haakristiku 
kleebised, mis töötavad hästi ka kodus! 

 

Lõbu haakristi all 
Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck 
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